

Edicte

1. Objecte: *adjudicació definitiva*
2. Òrgan contractant
 - a) Identitat: Ministeri de Turisme i Medi Ambient
 - b) Data de l'acord del Govern: 17 de juliol del 2013
3. Dades de l'adjudicació
 - a) Identitat de l'adjudicatari: ECO-NET
 - b) Denominació del treball: Manteniment i explotació de la xarxa de col·lectors generals d'aigües residuals del Principat d'Andorra
4. Preu cert: preus unitaris:
 - A.- Treballs base
(Abonament A)

Neteja preventiva mensual (mínim 1.250 m/mes)	5.343,75 €/mes
Neteja correctiva	1.615,00 €/mes
Neteja d'elements singulars	665,00 €/mes
Redacció d'informes i col·laboració	1.854,25 €/mes
Total mensual (Abonament A)	9.478,00 €/mes

- B.- Treballs complementaris d'exploració i manteniment
(Abonament B)

Denominació	Unitats	Preu unitari	Import
Neteja i buidat sanejaments autònoms anyal (4 S.A.)	16 h.	92,00 €/h.	1.472,00 €
Campanya determinacions càrregues i cabals (2 campanyes anyals a 8 punts per campanya)	2 uts.	3.400 €/ut.	6.800,00 €
Mesura individual de cabal en continu (24h amb cabalímetre portàtil)	10 Uts.	200,00 €/ut.	2.000,00 €
Mesura individual de cabal puntual	10 Uts.	75,00 €/ut.	750,00 €
Manteniment electromecànic i calibracions aparells (5 cabalímetres fixes a la xarxa de CGAR)	5 uts.	1.100,00 €/ut.	5.500,00 €
Diagnòstic de la xarxa (metre lineal d'inspecció)	2.000 m.	2,35 €/m.	4.700,00 €
Aixecament topogràfic i actualització plànols (1 unitat, igual a 1 arqueta)	20 uts.	6,50 €/ut.	130,00 €

- C.- Treballs en l'àmbit de la rehabilitació i la millora
(Abonament C)

Unitats	Denominació	Preu unitari
Ut.	Realçar, anivellar i descobrir les tapes d'arquetes ocultes (asfaltades, pavimentades, etc.). Inclou tots els treballs, materials, personal, permisos i senyalització.	353,75 €
Ut.	Substitució de tapa i marc d'arqueta de registre (similar a existent). Inclou tots els treballs, materials, personal, permisos i senyalització.	528,00 €
Ut.	Reparació d'arquetes en vistes a recuperar-ne l'estanqueïtat. Inclou tots els treballs, materials, personal, permisos i senyalització.	392,00 €
Tm	Aglomerat en calent	95,00 €
H	Ajudant	19,50 €

H	Camió 3,5 Tm	42,00 €
H	Camió Dúmpster 33 Tm	66,00 €
m ³	Cànon abocador	8,36 €
H	Compactadora	49,70 €
H	Cuba asfalt	90,00 €
Tm	Emulsió	1.500,00 €
H	Encarregat	27,00 €
m ³	Formigó H-150	105,49 €
m ³	Gresa	33,00 €
H	Màquina de tallar asfalt	22,60 €
H	Màquina excavadora	52,00 €
H	Martell Elèctric i grup	8,00 €
H	Oficial	22,50 €
m ²	Panot tipus	21,00 €
H	Peó	19,50 €
Ut	Rajola	42,50 €
H	Rulo de 500	28,00 €
Ut	Sac de ciment	4,75 €
Ut	Sac de ràpid	11,00 €
MI	Senyalització i balissament	10,00 €
Ut	Senyalització i balissament de cala	240,00 €
m ³	Sorra	35,00 €
Ut	Totxanes	0,18 €

Als quals se'ls hi ha d'afegir un percentatge del 5% en concepte de benefici industrial i despeses generals (BI/DG), així com i posteriorment un percentatge del 4,5% en concepte d'IGI.

5. Partida pressupostària: 820-820-22700-PROJ 0055 i 820-820-61300-PROJ 0055

6. Termini d'execució: Fins el 31 de desembre del 2013 (prorrogable anualment fins un màxim de sis anys)

7. Forma d'adjudicació: concurs

8. Procediment: obert

9. Modalitat de la contractació: ordinària

10. Edicte de licitació: BOPA núm. 023 any 25 de data 22/05/2013

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

Andorra la Vella, 17 de juliol del 2013

Antoni Martí Petit
Cap de Govern